О признании утратившим силу приказа Министра сельского хозяйства Республики
Казахстан от 29 апреля 2011 года № 06-4/228 "Об утверждении Регламентов
государственных услуг в области технической инспекции"

Приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 23 декабря 2015 года
№ 4-6/1106
      В соответствии со  и  Закона Республики Казахстан от 24 марта статьями 21-1 43-1
1998 года «О нормативных правовых актах», ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Министра сельского хозяйства Республики приказ
Казахстан от 29 апреля 2011 года № 06-4/228 "Об утверждении Регламентов
государственных услуг в области технической инспекции" (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 6983, опубликованный
24 августа 2011 года в газете «Казахстанская правда» № 268 (26689)).
      2. Департаменту производства и переработки растениеводческой продукции
Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан направит копию настоящего
приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан.
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
      Министр                                    А. Мамытбеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан